



Do wszystkich wykonawców

Dotyczy odpowiedzi na pytania w postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę jednorazowych wyrobów medycznych stosowanych w anestezjologii

1. **Pytanie** - Część 1, poz. 19, 20- Zwracam się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji, zgoda na powyższe pozwole na złożenie, przez większą liczbę Wykonawców, korzystnej dla Państwa oferty cenowej.
Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza zmian w specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie objętym pytaniem.
2. **Pytanie** - Część 5, poz. 3 - Zwracam się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji, zgoda na powyższe pozwole na złożenie, przez większą liczbę Wykonawców, korzystnej dla Państwa oferty cenowej.
Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza zmian w specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie objętym pytaniem.
3. **Pytanie** - Część 5, poz. 3- Czy Zamawiający w w/w pozycji oczekuje strzykawki typu Perfuzor?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania strzykawki zgodnej z opisem zawartym w załączniku 4.5 w pozycji 3 .
4. **Pytanie** - Część 5, poz. 3 - Proszę o doprecyzowanie, na jakich pompach strzykawkowych pracuje Zamawiający?
Odpowiedź: Zamawiający pracuje na pompach infuzyjnych producenta ASCOR MED.
5. **Pytanie** - Część 5, poz. 19,20 - Zwracam się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji, zgoda na powyższe pozwole na złożenie, przez większą liczbę Wykonawców, korzystnej dla Państwa oferty cenowej.
Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza zmian w specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie objętym pytaniem.
6. **Pytanie** - Część 5, poz. 19, 20-Czy Zamawiający dopuści kranik z optycznym indykatorem . Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w załączniku 4.5 w pozycji 19 i 20 kraników z optycznym indykatorem.
7. **Pytanie** - Część 1, część 5 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na składanie ofert na poszczególne pozycje w wymienionych wyżej częściach? Pozwoli to uzyskać Państwu większą liczbę korzystnych dla Zamawiającego ofert, zarówno pod względem asortymentu jak i ceny.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na składanie ofert na poszczególne pozycje wymienione w danej części. Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert częściowych - na dowolną ilość części, przy czym części nie mogą być dzielone przez Wykonawców.
8. **Pytanie** - Część 5, poz.33 - Czy Zamawiający oczekuje sterylnej, jednorazowy zestaw laryngologiczny składający się ze szpatułki, wziernika nosowego, wziernika usznego 2mm lub 4mm?
Odpowiedź:TAK Zamawiający wymaga zaoferowania sterylnego, jednorazowego zestawu laryngologicznego składającego się ze szpatułki, wziernika nosowego, wziernika usznego 2mm lub 4mm.

9. **Pytanie** - Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę zapisów §2 ust. 10 projektu umowy na: „Wykonawca ponosi koszty transportu oraz dostarczenia Wyrobów medycznych do pomieszczeń magazynowych w siedzibie Zamawiającego.”.
Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza zmian we wzorze umowy w zakresie objętym pytaniem
10. **Pytanie** - Prosimy Zamawiającego o modyfikację §2 ust 13 wzoru umowy poprzez dopisanie zastrzeżenia o treści: „Zamawiający zobowiązuje się do dokonania zamówień na min. 80% wartości umowy.”
Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapis w paragrafie 2 ustęp 13 wzoru umowy w następujący sposób: „Zamawiający ma prawo do składania zamówień bez ograniczeń co do zakresu i ilości, a także prawo do nie wykorzystania pełnego zakresu asortymentu objętego umową w przypadku zmniejszonego zapotrzebowania z tym zastrzeżeniem, że zmniejszenie nie będzie większe niż 30% wartości umowy”.
11. **Pytanie** - Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę zapisów §5 ust. 1 na: „Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:
a) W wysokości 0,2% wartości brutto danego zamówienia częściowego za każdy dzień zwłoki w zrealizowaniu dostawy częściowej.
b) W wysokości 0,2% wartości brutto sprzętu, którego zwłoka dotyczy – za każdy dzień zwłoki w realizacji obowiązków określonych w §4 ust. 3 niniejszej umowy,
c) W wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy za daną część zamówienia określonego w §3 ust. 1 niniejszej umowy – w przypadku odstąpienia od umowy lub rozwiązania umowy ze skutkiem natychmiastowym z przyczyn, za które odpowiada Wykonawca.”
Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza zmian we wzorze umowy w zakresie objętym pytaniem.
12. **Pytanie** - Prosimy Zamawiającego o modyfikację §7 ust. 6 wzoru umowy w następujący sposób: „Wykonawca nie może dokonać cesji wierzytelności powstałych w związku z realizacją niniejszej umowy na rzecz osoby trzeciej bez zgody Zamawiającego, wyrażonej w trybie art.54 ust. 5 ustawy o działalności leczniczej z dnia 15.04.2011 r. (Dz.U. Nr 112, poz. 654). W przypadku nieuiszczenia przez Zamawiającego zapłaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania Wykonawcy do zapłaty, Wykonawca ma prawo dokonać przelewu wierzytelności zgodnie z art. 509 k.c. a zastrzeżenie umowne wyrażone w zdaniu poprzedzającym strony traktują, jako nieistniejące.”
Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza zmian we wzorze umowy w zakresie objętym pytaniem.

